
UCHWAŁA NR      710    / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 3 listopada 2010 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie odwiertów geologicznych w celu 
badania nośności gruntu.  
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, z 
2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) art. 25 b, ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o gospodarce  nieruchomościami (Dz.U z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, 
poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043) uchwala się co następuje : 
 
 
        § 1. Wyraża się zgodę dla „Dwunasta-Świtalski i Synowie spółka akcyjna” 
S.K.A.  ul. Taczaka 13, 61 – 819 Poznań, reprezentowanej przez Pana Kacpra 
Kołaczyka, zam. w Szczecinie, ul. Tomaszowska 24/4, na dokonanie odwiertów 
geologicznych w celu badania nośności gruntu nieruchomości w granicach działek 
52/1, 52/2, 52/3 o pow. 0,4386 ha, położonej  w obr. 3 miasta Choszczno. 
 
      § 2. Po zakończeniu badań, zobowiązuje się w/w Spółkę do niezwłocznego 
przywrócenia nieruchomości określonej  w § 1 do stanu poprzedniego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 

Geodezji, Kartografii i Katastru.  
 
 
 

 
Zarząd Powiatu: 

 
1. Roman Lubiniecki   

 
2. Lesław Śliżewski    

 
3. Stanisław Gacek    

 
4. Jolanta Kiłoczko     

 
 
 
 

 


